

Nordheat A/S
Ribovej 4, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 44 12 35 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Claus Weise Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordheat A/S Ribovej 4, Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 44 12 35 84 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Kim Klinge, formand Karianne Enghaug Claus Weise Abrahamsen
Direktion	Claus Weise Abrahamsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	C. Abrahamsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed med rådgivning, salg, projektering og installation af miljøvenlige energikilder, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 11.986 t.kr. mod 11.768 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har igen været præget af stor vækst som følge af stor projektaktivitet indenfor firmaets unikke WtE-teknologi.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2026, hvor yderligere projekter indenfor WtE igangsættes.

Aktuelt vurderes selskabets teknologi også i forhold til PFAS-destruktion.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	20.628.631	19.673.040
1 Personaleomkostninger	-4.722.567	-4.558.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.700	-42.000
Andre driftsomkostninger	-21.967	0
Driftsresultat	15.774.397	15.072.284
Andre finansielle indtægter	71.405	29.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	-462.700	-10.597
Resultat før skat	15.383.102	15.090.993
Skat af årets resultat	-3.396.819	-3.322.711
Årets resultat	11.986.283	11.768.282
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.500.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	5.486.283	9.068.282
Disponeret i alt	11.986.283	11.768.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.371.632	153.999
Materielle anlægsaktiver i alt	1.371.632	153.999
Anlægsaktiver i alt	1.371.632	153.999
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	816.178	294.288
Varebeholdninger i alt	816.178	294.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.998	4.073.979
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	1.969.280	879.062
Periodeafgrænsningsposter	40.752	88.500
Tilgodehavender i alt	2.555.030	5.041.541
Likvide beholdninger	31.696.902	23.753.320
Omsætningsaktiver i alt	35.068.110	29.089.149
Aktiver i alt	36.439.742	29.243.148

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	14.746.502	9.260.219
Egenkapital i alt	15.146.502	9.660.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.728.000	3.331.181
Hensatte forpligtelser i alt	6.728.000	3.331.181
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	11.264.701	11.212.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.132.216	4.649.858
Anden gæld	168.323	389.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.565.240	16.251.748
Gældsforpligtelser i alt	14.565.240	16.251.748
Passiver i alt	36.439.742	29.243.148

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	191.937	591.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.068.282	9.068.282
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.700.000	2.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.700.000	-2.700.000
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	9.260.219	9.660.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.486.283	5.486.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.500.000	6.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.500.000	-6.500.000
	400.000	14.746.502	15.146.502

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.346.165	4.263.113
Pensioner	325.413	263.755
Andre omkostninger til social sikring	50.989	31.888
	<u>4.722.567</u>	<u>4.558.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	462.700	10.597
	<u>462.700</u>	<u>10.597</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	210.000	210.000
Tilgang i årets løb	1.354.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2025	<u>1.514.000</u>	<u>210.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-56.001	-14.001
Årets afskrivninger	-109.700	-42.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-142.368</u>	<u>-56.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.371.632</u>	<u>153.999</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	85.994.000	33.545.332
Aconto faktureringer	-97.258.701	-44.757.336
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-11.264.701</u>	<u>-11.212.004</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-11.264.701	-11.212.004
	<u>-11.264.701</u>	<u>-11.212.004</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en månedlig leje på 9 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 12 måneder.

Selskabet har indgået yderligere lejekontrakt med en månedlig leje på 14 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Abrahamsen Holding ApS, CVR-nr. 35 66 51 96, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.